Casparus Wintzheim, Monasterio-Eifflius, natus 1655 30 Oct.;

207 —

absoluta philosopliia in Gymnasio Laurentiano et suscepto ma-
gisterio admissus et vestitus est in vigilia pentec. 5 Jun. 1677;
subdiaconus extra tempus ordinatus est 1679 27 Aug.; a. 1680
per Aug. et Sept. cum quatuor sequentibus Dunwaldiae repetiit
studia lnunaniora; dein post electionem novi abbatis m. Oct.
coepit studere Coloniae; 21 Decb. diaconus; a. 1681 1 Jul. ex
maligna calida febri per decennium perpessa, diem clausit extremum,
mugnae spei, religiosus, cuius animam etsi coelo maturam, im-
matlirius tarnen, quantum nobis videbatur, e corporeo ergastulo
digressam, divina bonitas aeternis gaudiis recrcare dignetur. Amen.
A. prof. 1679, a. m. 1681.

Michael Kuell, Tolbiacensis, qui et fratrem apud nos liabuit
in novitiatu, natus a. 1658 17 Sept., absoluta philosopliia apud
Laurentianum et magister promotus, vestitus subdiaconus et dia¬
conus ordinatus cum praecedente; presbyter creatus "1682 19
Sept., primitias celebravit 10 Jan. 1683; nominatus rector in
Call, non diu post celebratas primitias 7 Febr. pro Dunwaldt
designatus theologia'e lector 3 Jan. 1684; a. 1685 23 Febr.
revocatus Steinfeldiam primo praelegit tractatum de peccatis,
postea philosophiam, sub qua a. 1686 in octava S. Norberti missus
in Reichstem pro vieepriore, pro eo tarnen a religiosis non ag-
nitus, super quo videantur paralipomeriä; reversus Steinfeldiam
21 Sept. coutinuavit philosophiam, quam sub auspieiis illustr.
dorn. sufFraganei Coloniensis, Henrici d'Anethan hic praesentis,
post pentecosten propugnari fecit per fratres. Anno 1687 mox-
que 25 Mai. nominatus lector in seminario Coloniensi; praeses
factus 1688 7 Jan.; a. 1693 14 et 16 Mai. liabuit prineipia
biblicum et sententiarum; 3, 6, 8 et 10 Jul. respondit pro licentia
theologica, eodem anno 2 Decb. electus in abbatem Steinfeldensem,
non elatus, sed gravatus tanto ministerio. Dens largiatur gratiam,
ut eo ad Dei gloriam, ordinis ac Steinfeldiae bonuin, suani sub-
ditorumque salutem fungatur; vicarius generalis licet indignus
1706 15 Mart.; mortuus 25 Apr. 1732. Anima eins sit in bene-
dictione; corpus in sepultura abbatum Steinfeldiae tumulatum. A.
prof. 1679.

Uoilefririus Daniels, Montensis; filius iudicis in Myselve natus

a. 1656; audita ex parte physica in gymnasio Laurentiano cum
antecedente vestitus, ad studia missus, subdiaconus et diaconus
factus; presbyter a. 1682 in quadragesima, primitiatus 5 Apr.
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dominica in albis ; institutus sacrista eodem anno in Junio et
paulo post simul cantor; a. 1684 25 Aug. missus in Niderelie
pro cura animarum in Nohn; a. 1686 30 Novb. Steinfeldiaiu
rediit; a. 1687 12 Fchr. missus Heinsbergam pro confessario
virginum; inde revocatus 1688 m. Jun. et 5 Jul. remissus in
Niderehe; inde a. 1690 in fine Novh. pro sacellano in Hochkirclien;
a. 1692 4 Dech. nominatus prior in Niderehe; a. 1703 feria
tertia paschalis lecto sacro matutino, contulit se in Dollendorff,
invitatus a dorn, comitibus, a quibus prope capellam noviter
extructam hora quinta, vale sumens, ex equo cecidit exanimis
catharro haud dubie obrutus, cum ab octiduo bic praesens et compu-
tum suum exliibens conquereretur; super defluxionibus nimiis collura
obruentibus. Anima gaudiis coelestibus recreetur in aeternum.
A. prof. 1679, a. m. 1703.

Michael Luckenrath ex Risstorff abbatis Luckenrath ex fratre

ne pos, natus a. 1658; absolute cursu pliilosophico apud pp. S. J.
Coloniae Studium religiosum auspicatns est in festo S. Thomae
Aqu. a. 1680 16 Mart. ordinatus subdiaconus, sacerdos 1682 in
quadragesima; primitiatus 30 Mart. feria seeunda paschae; 30
Aug. nominatus rector in Wildenburg et succentor; a. 1681 in.
Aug. cantor, a. 1685 13 Apr. sacellanus in Fritzdorff; a. 1688
13 Jul. confessarius in Heinsberg; a. 1690 m. Novb. Hambornam

missus pro cellario; a. 1700 revocatus m. Febr. et 26 eiusdem
in cellarium Steinfeldensem declaratus; a. 1711 5 Apr. nominatus
prior Dunwaldensis; obiit 8 Mai. 1716. A. prof. 1679.

Matthias Schwanenberg, Dusseldorpiensis, natus 1638 11 Oct.
quod in studiis sub doctore Fuchsio bene substitisset et magister
artium promotus ad multas instantias vestitus est festo S. Thomae
1677; subdiaconus in quadragesima 1680, missus Dunwaldiam et
Colomann cum praecedentibus; presbyter 1682 19 Decb. primi¬
tiatus Dunwaldiae 1683 6 Jan; post paucas hebdomadas 7 Febr.
nominatus rector in Sistigh; pro Dunwaldt philosophiae lector
institutus 3 Jan. 1684; missus in Eomerstorff pro lectore et ma-
gistro novitiorum 1685 in fine Jun.; a. 1687 m. Mai. lector Stein-
feldiae; a. 1688 7 Jan. missus Coloniam pro lectore seminarii;
a. 1689 16 Sept. missus in Wehr pro vicecellario; a. 1691 27 Jul.
cellarius; obiit a. 1696 25 Mart. ex phthisi; rcligiosus, bonus et
prudens. A. prof. 1679, a. m. 1696.

Reincrus Schinitz ex Oberembt, magister artium promotus
vehem enter instans vestitus est feria tertia paschae 12 Apr. 1678;
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subdiaconus ordiuatus est post pentec. 1080, missus Coloniam ad
gtudia 1682 post pascha; ordiuatus diaconus eodem anuo post
pentec.; sub studiis continuo fere morbo pbtliisiu sapiente laboravit
tandemque a. 1673 per aliquot raenses lecto affixus longa tabe
cousumptus, in brevi explevit tempora multa 15 Oct. A. prof.
1680, a. m. 1683.

Joannes Rick ex Vettweiss natus 1656; sub et post exceptam
in gymnasio Laurentiano pbilosopbiam sub rev. dorn. Wirtz Co-
loniae instruxit iuventutem; accedente eommendatione dorn, ma-
gistrae Fusseniensis Wolffskeell octogenariae, et fratris Stephani
Horricbem prioris Keichsteinensis ad proprias multiplicesque in-
gtantias vestitus, subdiaconus et diaconus ac ad studia missus
cum praecedente; sacerdos 18 Decb. 1683, primitiatus 6 Jan.
1684 et non diu post circa purificationis nominatus rector in Call;
a. 1685 26 Sept. missus Heinsbergam pro sacellano et cellario;
a. 1G90 factus pastor in Brachelen; obiit post novem dierum
infirmitatem a. 1722 21 Mai. mane intra septimam et octavam.
A. prof. 1680.